
Steve Kirsch: Nová studie ukazuje, že COVID
vakcíny poškozují srdce téměř vždy a všem
- CZ24 News | 23. října 2022

Nová studie ukazuje, že téměř u všech, kteří dostávají vakcíny mRNA COVID, dochází k určitému
poškození srdce. Více v článku.

Originál článku publikován ZDE: 22. října 2022

Jen vám to nedávají najevo. V Kanadě je lékařská komunita v tomto ohledu velmi chytrá: nedovolí
lékařům měřit hladinu troponinu před očkováním, takže nikdo není moudrý.

Shrnutí

Nová studie ukazuje, že téměř u všech, kteří dostávají vakcíny mRNA COVID, dochází k určitému
poškození srdce.

Informace o studii přinesl dr. Vinay Prasad v tomto videu.

Nová švýcarská studie ukazuje, že očkovaní lidé mají shodně vyšší hladiny troponinu než jejich
neočkovaní vrstevníci.

Na grafu v čase 6:21 vidíme, že 777 osob, které v této studii dostaly očkovací látku, má shodně vyšší
hladiny troponinu než jejich neočkovaní vrstevníci.

To by se nemělo stát. Pokud jsou vakcíny bezpečné, měly by být hladiny troponinu mezi očkovanými
a neočkovanými skupinami téměř shodné.

Zde jsou přesná slova profesora Prasada:

https://cz24.news/steve-kirsch-nova-studie-ukazuje-ze-covid-vakciny-poskozuji-srdce-temer-vzdy-a-vsem/
https://cz24.news/steve-kirsch-nova-studie-ukazuje-ze-covid-vakciny-poskozuji-srdce-temer-vzdy-a-vsem/
https://stevekirsch.substack.com/p/new-study-shows-that-pretty-much
https://www.youtube.com/watch?v=vveMHtVk_mY&feature=youtu.be


Nejde jen o špičku distribuce, která má zvýšenou citlivost troponinu, ale o to, že celá
distribuce je posunutá doprava. Všichni mají trochu zvýšenou hladinu vysoce
citlivého troponinu. To je to, co by se dalo odvodit z tohoto grafu.

Troponin se zvýší, když dojde k poškození srdce:

Troponin je druh bílkoviny, která se nachází ve svalech srdce. Troponin se běžně v
krvi nevyskytuje. Při poškození srdečního svalu se troponin dostává do krevního oběhu. S
rostoucím poškozením srdce se do krve uvolňuje větší množství troponinu.

Ze studie vyplývá, že téměř u každého člověka dojde při očkování vakcínou COVID k malému
poškození srdce, u některých je poškození mnohem větší než u jiných.

Ještě důležitější je, že to není jen trochu. Měří se 3. a 4. den a sklon klesal (viz 5:47). Takže před 3.
dnem byl pravděpodobně mnohem vyšší. Jinými slovy, skutečné poškození je pravděpodobně větší,
než by naznačovaly křivky.

V thajské studii se u 1 z 28 chlapců, kteří dostali vakcínu, objevila subklinická
myokarditida.

Kromě toho je míra subklinické myokarditidy u chlapců v thajské studii (shrnutí v čase 2:47 ve videu)
3,5 %, tj. 1 z 28 chlapců bude mít subklinickou nebo zjevnou myokarditidu.

Zdá se, že většina ostatních pacientů má poškození srdce, které je pod hranicí pro klasifikaci jako
subklinická myokarditida.

Ačkoli zvýšení troponinu mohou způsobit i jiné stavy, všechny tyto stavy jsou vzácné a je
nepravděpodobné, že by se vyskytly současně s vakcinací.

Nezbývá než konstatovat, že vakcína poškozuje srdeční sval téměř u každého, kdo se nechá očkovat.

Útok na studii

Studie byla dobře zpracována. Profesor Christian Mueller je uznávaný a je autorem mnoha publikací
o srdečním poškození ve vědecké literatuře.

Není tedy pravděpodobné, že by někdo mohl mít s útokem na studii úspěch. Ale lidé se o to pokusí,
protože se jim výsledek nelíbí.

Kanadské řešení problému s troponinem: nedovolit lékařům nařídit test na
troponin před vakcinací

V Kanadě je lékařská komunita v tomto ohledu velmi chytrá: nenechává lékaře měřit hladinu
troponinu před očkováním, takže nikdo není o nic moudřejší.

Podle jednoho kanadského lékaře se po zavedení vakcín COVID změnila pravidla. Povolují měřit
troponin pouze při pobytu v nemocnici. Lékaři tak nemohou porovnávat hladinu troponinu před
očkováním s hladinou po očkování.

Je to chytrá technika, jak zajistit, aby nikdo nezjistil, jak nebezpečné jsou vakcíny. Očekával bych, že

https://medlineplus.gov/lab-tests/troponin-test/
https://youtu.be/vveMHtVk_mY?t=347
https://www.youtube.com/watch?v=vveMHtVk_mY
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/15867411/
https://dkf.unibas.ch/en/research-groups/focal-areas/cardiovascular-perioperative-medicine/research-group-mueller-c/
https://medme.unibas.ch/api/public/dkf-publication/1028
https://medme.unibas.ch/api/public/dkf-publication/1028


tuto politiku přijmou i další země, aby se údaje nedostaly ven (ne že by na tom stejně záleželo).

Souhrn

Údaje ukazují, že očkování způsobuje určité poškození srdce téměř u každého, kdo se nechá očkovat.

Lékaři a orgány veřejného zdraví před těmito údaji jednoduše zavírají oči.

Většina lidí důvěřuje svým lékařům a orgánům veřejného zdraví.

 

AUTOR:  Steve Kirsch

ZDROJ: stevekirsch.substack.com/p/new-study-shows-that-pretty-much

Překlad: David Formánek/otevrisvoumysl


